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Förvaltningens förslag till beslut 

Riktlinjerna för föreningsbidrag godkänns. 
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Sammanfattning 

Förvaltningen har tagit fram förslag till nya riktlinjer för 

föreningsbidrag. En förändring som föreslås jämfört med tidigare är 

att ett samlat ansökningstillfälle förläggs till oktober. Tidigare har 

avdelningen förskola och fritid haft två ansökningstillfällen under 

året. En annan förändring är att man specificerat vad som gäller för 

ansökan utifrån respektive verksamhetsområde. De gemensamma 

delarna har förtydligats. Förslaget är att riktlinjerna ska användas 

för föreningsbidrag inför verksamhetsåret 2015 vilket betyder att de 

ska användas vid ansökan i oktober 2014. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har tagits fram i samverkan mellan avdelningarna Individ 

och familj, Beställaravdelningen och Avdelningen förskola och 

fritid. 
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Bakgrund 

Förvaltningen har sett över riktlinjerna för föreningsbidrag och 

förändrat dem i syfte att reglerna ska bli tydligare för föreningarna.  

Information 

I likhet med tidigare år ska förvaltningen informera om möjligheten 

att söka föreningsbidrag via annons i lokaltidningen och på 

nämndens webbplats. De nya riktlinjerna och ansökningsblankett 

kommer att skickas ut till de föreningar som sökt bidrag hösten 

2013 och våren 2014. Aktuella kontaktuppgifter för respektive 

avdelning kommer framöver att bifogas riktlinjerna varje år. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

De nya riktlinjerna är tydligare och beskriver specificerat vad som 

gäller utifrån respektive verksamhetsområde. Tidigare har det 

funnits två ansökningstillfällen per år för de föreningar som arbetar 

gentemot barn och ungdomar. Enligt de nya riktlinjerna föreslås ett 

tillfälle per år i oktober för samtliga verksamheter. Förvaltningens 

synpunkt är att ett ansökningstillfälle kommer att underlätta för 

föreningarna och ge dem möjlighet att planera mera långsiktigt. En 

annan fördel är att avdelningen förskola och fritid i större 

utsträckning än tidigare kommer att kunna vara behjälpliga i 

ansökningsförfarandet. Förvaltningen föreslår att de nya riktlinjerna 

ska gälla inför verksamhetsåret 2015 och användas fr.o.m. 

ansökningstillfället i oktober 2014. 
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